
 

 

D.D. n° 94/2018 
 

Il Direttore  
 

 VISTI gli artt. 30 e 36 del D.Lgs. n. 50/2016 e ss.mm. ed in conformità al Manuale di 
Contabilità DR 412 (emanato in attuazione dell’art.2) del regolamento di Ateneo per 
l’Amministrazione, la Finanza e la Contabilità approvato con DR 85 DEL 04/02/2014; 

 VISTA la richiesta di offerte per la fornitura del servizio di “smontaggio, trasporto e 
rimontaggio di una camera anecoica del laboratorio di campi elettromagnetici” 
prot. n. 45511 del 12/03/2018; 

 VISTO il verbale con cui è stata esaminata l’offerta presentata, redatto in data 
28/03/2018 dalla Commissione esaminatrice; 

 CONSIDERATA la necessità di provvedere alla fornitura del servizio di “smontaggio, 
trasporto e rimontaggio di una camera anecoica del laboratorio di campi 
elettromagnetici”; 

 CONSIDERATO che la Commissione ha proposto di affidare l’affidamento del servizio 
alla ditta unica Selint S.r.L., che ha espresso manifestazione di interesse, a seguito 
dell’avviso pubblico per indagine di mercato esplorativa finalizzata all’acquisizione di 
manifestazione d’interesse per la partecipazione a procedura di selezione di cui al D.D. 
n. 82 del 16.03.2018; 
• VERIFICATA la regolarità della procedura; 

 
DECRETA 

 
1) di approvare gli atti della procedura di selezione del contraente nel rispetto di quanto 
previsto dall’art. 36 del D.Lgs. n. 50/2016 e ss.mm. ed in conformità al Manuale di 
Contabilità DR 412 (emanato in attuazione dell’art.2) del regolamento di Ateneo per 
l’Amministrazione, la Finanza e la Contabilità approvato con DR 85 DEL 04/02/2014; 
2) di aggiudicare la selezione alla Ditta Selint S.r.L.; 
3) di imputare la spesa di € 28.999,00 oltre IVA nell’ambito dell’UPB Progetto 

“INAM.Serv.AAGG.50% PREMIALITA’ 2017” e sul conto CC24130. 
 

Aversa, 30/03/2018. 
 

F.TO IL DIRETTORE                                                                                 
Prof. Furio CASCETTA 

 
 

 
 

Prot. n. 54103 del 30/03/2018  - Repertorio: DDIII N. 94/2018


